
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721053

ProdejTeplice nad Bečvou (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 1583 m?, Teplice nad
Bečvou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874639 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice nad Bečvou (okres Přerov)

Prodej zahrady, 1583 m?, Teplice nad Bečvou

Nabízíme k prodeji rozlehlou zahradu o velikosti 1583 m? v klidné
části obce Teplice nad Bečvou. Tento jedinečný pozemek se
nachází v atypické lokalitě, která je uprostřed lázeňské oblasti,
která je coby kamenem dohodil do krásné přírody. Pozemek je v
dobrém stavu a nabízí bohaté možnosti pro Vaše zahrádkářské
plány nebo vytvoření osobního oddechového prostoru pro relaxaci
či volnočasové aktivity. Je ideální pro ty, kteří hledají místo pro
rekreační účely či jako investici pro potenciální budoucí využití.
Nepropásněte možnost stát se majitelem tohoto krásného pozemku
v přitažlivém a vyhledávaném prostředí Teplic nad Bečvou.

CENA: (za nemovitost) 2 634 112,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1583

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Druh pozemku les

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721053

ProdejTeplice nad Bečvou (okres Přerov)

Realitní makléř

Farkáš Vladan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


